
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 
 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO- SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
 
 

N.  83 
 
Del 04.07.2016 

LIQUIDAZIONE  ACCONTO SERVIZIO ASSISTENZA 
HARDWARE E SOFTWARE ALLA DITTA LOGICA 
INFORMATICA Sas SASSARI-ANNO 2016 

(Cig. ZC718A5BA3)- DURC  

 
 
L’anno DUEMILASEDICI     il   giorno QUATTRO    del mese di LUGLIO   nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi-  
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
VISTO il Bilancio 2016  ed in particolare il Cap. P EG 1119- 
VISTA la propria determina n° 25 del 03.03.2016 di assunzione di impegno di spesa- 
VISTO  l’impegn0 n° 463/2016 -  
Vista la fattura n° 38 del 1° giugno 2016   dell’im porto pari ad € 3416,00 quale 
ACCONTO ASSISTENZA . 
VISTO il DURC ON LINE acquisito d’Ufficio, da cui s i evince la  regolarità contributiva 
della Ditta Logica Informatica sas  Sassari.  
RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione  cons tatata la regolarità del servizio 
effettuato dalla Ditta- 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 

Di dare atto di quanto formulato nella premessa- 

Di liquidare la somma pari ad € 3416,00  di cui all a fattura n° 38/2016  del 01.06.2016 
quale acconto l’assistenza hardware e software  ann o 2016 alla Ditta LOGICA 
INFORMATICA s.a.s. SASSARI imputandone la spesa  al l’impegno 463/2016 

 

 



 

DI TRASMETTERE la presente determina al Responsabil e del servizio finanziario per le 
successive competenze.- 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                              Lorenza Bulla 

 

 

 


